PREFEWURA MuN|c|PA|_ DE ARARIPE 23/1°/2025 41151119

Estado do Ceará O_ W Governo Municipal de Araripe" _ ÂRARÍPEGabmete do Prefeito
gflfigà

PORTARIA N-9 212/2925, 16 de junho de 2025.

V DESIGHAR FISCAL DE CONTRATOS DA

PU~ C AD0 sEcRETAR1A DE SAÚDE nuNIcIPIo DE
Em -Q; /_¿Q_/_‹¿¢__¡¿¡ ARARIPE E DÃ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

Chefe de Gabinete
O PREFEITO MUNICIPAL DE ARARIPE, no uso de suas atribuições
legais, especialmente as conferidas pelo art.72 inciso VI do

\ artigo da Lei Orgânica Municipal e demais legislações aplicáveis,
\.

RESOLVE:

' Art. 12 Designar o(a) sr. ROGÉRIO HIGINO TELES, ,
, , portador do RG ng , inscrita no CPF

sob 0 n2 , residente e domiciliado à ,
N2 _. , CEP , para
exercer o a função de Fiscal de Contratos da Secretaria de Saúde.

Art. 22 De tal atividade exercida, não será atribuída qualquer
forma de adicional/gratificação sobre a atual remuneração.

1 Art. 32 Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,

\__`, revogando-se as disposições ea contrário.

Prefeitura Municipal de Araripe-CE, 16 de junho de 2925.

Ílfií/ 5//l'¬7 /7 < % ino Éereira ' M/ 'fi/9
Prefeito Municipal

3:
de Dados pernanecuzdo inalterados seus efeitos 12915-1 _-.

líííí-
.. . _ . . . C'd` d I 155003SISDIR - Sistema de Dngnalnzaçao - s|sd|r@ema|l.com o ngo a magem